[bookmark: _GoBack]关于宁德市图书馆设施设备功能完善零星项目的采购公告

为贯彻落实政府采购政策，确保采购活动依法规范、公开透明、高质高效实施，拟通过比价方式，对宁德市图书馆设施设备功能完善零星项目进行采购，现将有关事项说明如下：
一、总体要求
1.比价方式：请根据本采购公告的要求一次报出，不得更改价格，同时将报价文件密封、盖章送到宁德市东侨经济技术开发区华庭路1号，我单位将根据符合采购内容要求且报价最低的原则确定成交供应商并与之签订合同。
2.公告时间：2024年12月17日至2024年12月20日12:00。
3.投标文件递交截止时间：2024年12月20日12:00，有意参加比价的供应商，请于报价时间截止前，将报价文件密封送达到指定地点，在截止时间后送达的报价文件为无效文件，将被拒收。
4.联系人：裴女士
联系电话：0593-2716199
地址：福建省宁德市东侨经济技术开发区华庭路1号宁德市图书馆

二、采购内容要求
	序号
	条款名称
	内容及要求

	1
	采购人
	宁德市图书馆

	2
	项目名称
	宁德市图书馆设施设备功能完善零星项目

	3
	预算控制价
	本项目预算控制价为66166元
报价不得高于预算控制价，否则其报价无效

	4
	供应商资格要求
	1、 必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供以下材料并加盖公章：
1． 提供营业执照（或事业单位法人证书，或社会团体法人登记证书，或执业许可证）复印件；
2． 提供近半年任意一个月财务状况报告复印件或银行出具的资信证明材料复印件；
3． 提供近半年任意一个月的依法缴纳税收的证明（纳税凭证）复印件，如依法免税的，应提供相应文件证明其依法免税；
4． 提供近半年任意一个月的依法缴纳社会保险的证明（缴费凭证）复印件，如依法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金；
5． 提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；
6． 提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
2、 提供特定资格条件相关材料：
供应商须具备建设行政主管部门核发合法有效的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质，并且具备施工企业《安全生产许可证》。供应商须提供相关证书复印件并加盖公章。
3、 未被列入“信用中国”网站www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间
4、 本项目不接受联合体报价

	5
	报价范围
	含税全包价

	6
	响应文件份数
	正本一份，须加盖单位公章

	7
	响应文件是否退还
	不退还

	8
	评审办法
	以最低价中标

	9
	成交供应商确定
	确定成交供应商，并在宁德市图书馆官网发布中标公告

	10
	付款方式
	成交供应商在验收合格后30日内，经采购人确认无误后报账结算。凭以下有效文件原件由采购人支付货款：
1.合同；2.与服务相应金额的正式发票

	11
	项目完成时间
	中标后5日内

	12
	质保时间
	验收合格后两年

三、项目图纸及造价清单
详见附件

宁德市图书馆
2024年12月17日

四、报价文件格式

附件1：
报价一览表

	项目名称
	宁德市图书馆设施设备功能完善零星项目

	投标总报价
	小写：             （元），大写：

投标人名称（公章）：
法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：
日期：      年      月     日

附件2：
1.宁德市图书馆设施设备功能完善零星项目设计图
2.宁德市图书馆设施设备功能完善零星项目工程预算审核书

附件3：
符合政府采购法第二十二条规定的相关证明文件（提供复印件加盖公章）

附件4：
供应商认为需要提交的其他材料（如无，可不填）